[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2021                                                                                             №113

пос.Первомайский
О признании утратившим силу решение Совета

Первомайского сельского поселения  Кущевского района

от 15 октября 2021 г. №108 «О внесении изменений в решение

Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района

 от 12 ноября 2020 г. № 73 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Первомайском сельском

поселении Кущевского района»

В целях повышения эффективности работы, профессионального уровня и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Первомайского  сельского поселения Кущевского района, руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом Первомайского  сельского поселения Кущевского района Совет Первомайского  сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Первомайского сельского поселения  Кущевского района от 15 октября 2021 г. №108 «О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 12 ноября 2020 г. № 73 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Первомайском сельском поселении Кущевского района».
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Кущёвского района (Дмитриченко И.И.)  обнародовать настоящее решение.
 3. Решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета
Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                                   А.М.Конышев
Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                                 М.Н.Поступаев